
Протокол № 587292
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 30.03.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 30.03.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 520261

Найменування майна:
Сідловий тягач КАЗ 608В, 1987 року випуску,
реєстраційний номер 9460СУО, номер кузова (шасі)
№470863

VIN код майна: 470863
Місцезнаходження майна: м. Полтава, вул. Маршала Бірюзова, буд. 27
Стартова ціна: 10 863.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Жованик Юлія Андріївна (ПВ), виконавчий округ -

Сумська обл., номер посвідчення 0367
40000, Сумська обл., м. Суми, провулок Пляжний, 3, А-ІІ,
0542651014, 0668820159, pv.jovanik@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 02.05.2023 20:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


